News Release

2025年 2月 10 日

各 位

サンフロンティア不動産株式会社

サンフロンティア不動産株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：齋藤 清一、東証プライム：8934）

は、2025 年 3 月 15 日（土）に、大和インベスター・リレーションズ株式会社 主催「個人投資家向けオンライ

ン会社説明会」へ参加することとなりましたので、お知らせいたします。

個人投資家の皆様のご参加を心よりお待ちいたしております。

記

1. 開催日時 2025年 3月 15 日（土）15:00～15:50

2. 場 所 インターネット

 オンライン会社説明会をご覧いただける URLは、後日、E メールにてご案内いたします。

3. 登 壇 者 サンフロンティア不動産株式会社

代表取締役社長 齋藤 清一

4. 定  員 1,000 名（お申込み多数の場合は抽選とさせていただきますので予めご了承ください。）

5. 申込方法 大和インベスター・リレーションズ株式会社が運営する「大和 IR モニタークラブ」

にご登録いただき、お申し込みください。

https://www.daiwair.co.jp/individual/notice2.php?i=onz250315

6. 締  切 2025 年 3月 6 日（木）

以上

＜本件のお問い合せ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部

TEL： ０３－５５２１－１５５１ ／ E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp

大和インベスター・リレーションズ株式会社 主催

「個人投資家向けオンライン会社説明会」参加のお知らせ

https://www.daiwair.co.jp/individual/notice2.php?i=onz250315
mailto:ir-contact@sunfrt.co.jp